様式１-１
令和　　年　　月　　日

永平寺町長　　河　合　永　充　　様

住　所

氏　名

令和　　年度町有地維持管理事業補助金交付申請書

　　令和　　年度において、下記のとおり町有地維持管理事業を実施したいので、
補助金　　　　　　　　　円を交付されたく申請します。

記

　１　補助事業の名称

　　　　　令和　年度町有地維持管理事業

　２　補助事業の目的
　　　　　地元町有地の維持管理を、地域住民が共同で取り組むことにより、奉仕の心を向上さ

せる。草刈り等の整備を行い、通行人の交通安全確保の未然防止に努める。
　３　補助事業の内容
　　　　　別紙事業計画書のとおり
※位置図を添付する。